Протокол № 3-2

09.02.2016

 Беркетмэ № 3-2

09.02.2016

Об участии в конкурсе на звание

«Лучшая первичная профсоюзная организация»

«Всероссийского Электропрофсоюза» в 2015 году

Согласно протоколу президиума № 43 от 26.08.2015 победителями в конкурсе

на звание «Лучшая первичная профсоюзная организация» среди первичных

профсоюзных организаций Электропрофсоюза Республики Татарстан ВЭП в 2015

году были признаны:

- по первой группе с освобожденным председателем ППО – первичная

профсоюзная организация филиала ОАО «Генерирующая компания»

Набережночелнинская ТЭЦ – (председатель ППО - Бариев Иршат Азгарович);

- по второй группе с не освобожденным председателем ППО – первичная

профсоюзная организация филиала ОАО «Сетевая компания» Альметьевские

электрические сети – (председатель ППО - Россиев Виктор Федорович). Учитывая

результаты конкурса, президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выдвинуть первичные профсоюзные организации филиала ОАО

«Генерирующая компания» Набережночелнинская ТЭЦ и филиала ОАО «Сетевая

компания» Альметьевские электрические сети на конкурс «Лучшая первичная

профсоюзная организация ВЭП».

2. Постановление президиума и материалы, представленные первичными

профсоюзными организациями, для участия в конкурсе, направить в срок до 1 марта

2016 года в Комиссию ЦК ВЭП по профсоюзному строительству.

3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП Кузяева Д.Р.

Киршин А.С.

Председатель

Х.Ю.Ахунзянов